南政〔2023〕17号
南安市人民政府

关于苏培荣等同志职务任免的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），经济开发区、雪峰开发区管委会，市直各单位：

经研究决定：

苏培荣同志任南安市溪美街道办事处主任；

李用民同志任南安市美林街道办事处主任；

郑雷同志任南安行政学校常务副校长；

吕全福同志任泉州半导体高新技术产业园区管委会南安分园区办事处常务副主任；

免去柯华明同志南安市溪美街道办事处主任职务；

免去陈忠碧同志南安市美林街道办事处主任职务；

免去谢晓敏同志泉州半导体高新技术产业园区管委会南安分园区办事处常务副主任职务；

免去翁启栋同志南安市人民政府办公室副主任职务；

免去陈颖健同志南安市人民政府办公室副主任职务；

免去柯瑞阳同志南安市教育局副局长职务；

免去叶正青同志南安市财政局副局长职务；

免去黄建发同志南安市水利局副局长职务。

                              南安市人民政府

                            2023年7月22日

（此件主动公开）

抄送：市四套班子领导。
南安市人民政府办公室                   2023年7月22日印发

PAGE
— 2 —